GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura para

que seja realizada uma limpeza nas margens da

rua Diego Antunes Nogueira localizada no Centro

da cidade.

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON,

para que seja realizada uma limpeza nas margens da rua Diego Antunes Nogueira

localizada no centro da cidade, próximo ao edifício Botafogo, atrás do Salão do Mineiro.

Observa-se o acumulo de resíduos e vegetação excessiva, o que pode comprometer tanto

a circulação de pedestres e veículos quanto o meio ambiente da região.

Diante disso, solicito que seja realizada uma limpeza nessa rua, garantindo assim uma

qualidade de vida para os cidadãos que residem e transitam na área.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de março de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800370039003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 27/03/2025 10:26

Checksum: 2DD4AC1C5BBA8825AB76EF054634BC1E88D676176560F82B2E79A278BF0CD860

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.